

ÅRSREDOVISNING

för Polorofin AB

Org.nr. 559338-8514

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Bäck, Styrelseledamot
2025-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultering inom IT och verksamhetsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	907	2 127	2 023
Resultat efter finansiella poster	-68	513	997
Soliditet (%)	82,3	64,5	70,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår som följd av att bolagets verksamhet minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	72 013	301 870	398 883
Balanseras i ny räkning		301 870	-301 870	0
Årets resultat			-14 148	-14 148
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>373 883</u>	<u>-14 148</u>	<u>384 735</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	373 883
Årets resultat	<u>-14 148</u>
	359 735

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>359 735</u>
	359 735

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>9 769</u>	<u>22 781</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		9 769	22 781
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>504 995</u>	<u>249 995</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		504 995	249 995
Summa anläggningstillgångar		514 764	272 776
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	271 375
Övriga fordringar		138 693	2 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>27 731</u>	<u>64 706</u>
Summa kortfristiga fordringar		166 424	338 284
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>101 794</u>	<u>474 391</u>
Summa kassa och bank		101 794	474 391
Summa omsättningstillgångar		268 218	812 675
SUMMA TILLGÅNGAR		782 982	1 085 451

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		373 883	72 013
Årets resultat		-14 148	301 870
Summa fritt eget kapital		<u>359 735</u>	<u>373 883</u>
Summa eget kapital		384 735	398 883
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		326 600	380 000
Summa obeskattade reserver		<u>326 600</u>	<u>380 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 871	0
Skatteskulder		11 512	79 583
Övriga skulder		39 264	211 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>71 647</u>	<u>306 568</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		782 982	1 085 451

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2	2

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	39 040	39 040
	Utgående anskaffningsvärden	39 040	39 040
	Ingående avskrivningar	-16 259	-3 247
	Årets avskrivningar	-13 012	-13 012
	Utgående avskrivningar	-29 271	-16 259
	Redovisat värde	9 769	22 781

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	249 995	0
	Inköp	<u>255 000</u>	<u>249 995</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>504 995</u>	<u>249 995</u>
	Redovisat värde	504 995	249 995

Stockholm

Lars Bäck
Lars Bäck

2025-03-14